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合肥市基础级智能工厂项目推荐汇总表

推荐单位(盖章):
	序号
	企业名称
	智能工厂名称
	涉及典型场景实例(罗列)
	所属行业
	智能工厂总投资额（万元）
	联系人
	手机号码

	1
	
	
	示例：
1.生产作业(环节名)一人机协同作业(场景名)一多机协同的发动机壳体柔性加工与检测(实例名)
2. ...
	
	
	
	

	2
	
	
	
	
	
	
	

	3
	
	
	
	
	
	
	

	4
	
	
	
	
	
	
	

	5
	
	
	
	
	
	
	

	6
	
	
	
	
	
	
	

	……
	
	
	
	
	
	
	


注：所属行业根据《国民经济行业分类与代码（GB/T 4754-2017）》选填行业大类代码及名称、中类代码及名称。
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